
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА с. 

ЧЕРТАНОВКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

27.01.2025 г                                                                                                   № 17-ОД 

О стоимости питания обучающихся 1-4 классов 

В соответствии с письмом Министерства просвещения от 24.01.2025 г № 73-ИОГВ-

01.01/429 «О стоимости питания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить среднюю стоимость бесплатного одноразового горячего питания 

обучающихся начального общего образования в размере 107,21 рубля в день 

с 01 февраля 2025 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Массову Е.И., 

ответственного лица за организацию питания. 

 

Директор МОУ СШ с. Чертановка                                                    Кудряшова О.Е. 


		2025-01-27T11:19:04+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




